
Uradni ves in i k 
Gorenjske 

LETO: XV. V K r a n j u , 8. a v g u s t a 1978 Š t e v i l k a 22 

V S E B I N A 

P R E D P I S I O B Č I N S K I H S K U P Š Č I N 

O B Č I N A J E S E N I C E : 
197. S k l e p o j a v n i r a z g r n i t v i o s n o v p r o m e t n e g a o m r e ž j a o b č i n e J e s e n i c e 
198. O d l o k o r a z v e l j a v i t v i o d l o k a o p o d e l j e v a n j u C u f a r j e v i h p l a k e t in o d l o k a 

o p o d e l j e v a n j u G r e g o r č i č e v i h p l a k e t 
199. O d l o k o pot rd i tv i z a z i d a l n e g a n a č r t a s t a n o v a n j s k e g a o b m o č j a » H r u š i c a 

z a h o d « 

O B Č I N A R A D O V L J I C A : 
200. S k l e p o j a v n i r a z g r n i t v i z a z i d a l n e g a n a č r t a za J a r š e na B ledu — del c o n e 

CZ 2 
201. O d l o k o p r i p r a v i p r o s t o r s k e g a p l a n a obč ine R a d o v l j i c a 
202. O d l o k o rej i , r e g i s t r a c i j i in o z n a č e v a n j u p sov ter reji o s t a l i h d o m a č i h ž iva l i 

v obč in i R a d o v l j i c a 

O B Č I N A Š K O F J A L O K A : 
203. O d l o k o p o d e l j e v a n j u p r i z n a n j o b č i n e Š k o f j a L o k a 

Predpisi občinskih skupščin 

Občina Jesenice 
197. 

Izvršni svet Skupščine občine Jesenice 
je na podlagi 14. člena Zakona o regional-
nem prostorskem planiranju ( l : r . list S R S . 
št. 16-118/67) in 11. člena Zakona o urbani-
stičnem planiranju (Ur. list S R S . št. 16-
119/87) na seji dne 1 /H-1978 sprejel nasled-
nji 

S K L E P 
o j a v n i r a z g r n i t v i o s n o v p r o m e t n e g a 

o m r e ž j a v občini J e s e n i c e 

1. člen 
J a v n o se razgrnejo osnove prometnega 

omrežja, ki vključujejo predlog rezervatov 
za potek trase rekonstrukcije magistralne 
c este I la na odseku Jesenice - Rateče, 
trase avtoceste na odseku predor—Kara-
vanke—Žirovnica z rezervati priključitev 
na avtocesto, rezervatom predora in mani-
pulativnega platoja ob predoru. Dokumen-
tacija se razgrne za dobo JO dni. 

2. člen 
Osnove prometnega omrežja se javno 

razgrnejo v času od 8/8-1978 do 7/9-1978 v 
avli Skupščine občine Jesenice ter v krajev-
nih uradih Kranjske gore. Mojstrane in Ži-
rovnice. 

3. člen 
Občane in organizacije vabimo, da v na-

vedenem času pregledajo razgrnjeno doku-
mentacijo in v knjigo pripomb vpišejo svo-
je predloge in pripombe ali pa jih pismeno 
posredujejo Oddelku za urbanizem, grad-
bene in geodetske zadeve Skupščine občine 
Jesenice. 

Številka: 361-147/78-2 
Jesenice, dne 1/8-1978 

Predsednik IS 
Ivo Š č a v n i č a r , 1. r. 

Občine: Jesenice, 
Kranj, Radovljica, 

Škofja Loka in Tržič 

198. 

Na podlagi 209. člena s ta tuta občine Je-
senice (Ur. vestnik Gorenjske št. 18-181/ 
74) je Skupščina občine Jesenice na seji 
družbenopolitičnega zbora dne 25/7-1978 
ter na sejah zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 27/7-1978 sprejela 

O D L O K 
o r a z v e l j a v i t v i o d l o k a o p o d e l j e v a n j u 
C u f a r j e v i h p l a k e t in o d l o k a o pode l j e -

v a n j u G r e g o r č i č e v i h p l a k e t 

1. člen 
Razveljavi se odlok o podeljevanju Cu-

larjevih plaket št. 83-08/89 z dne 17/7-1989. 

2. člen 
Razveljavi se odlok o podeljevanju Gre-

gorčičevih plaket št 83-04/88 z dne 17/7-
1989. 

3. člen 
T a odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 83-08/89 
83-04/88 

Jesenice, dne 27/7-1978 

Predsednik 
S l a v k o O s r e d k a r . 
dipl. iur„ 1. r. 

1»9. 

Na podlagi 2. odstavka 12. člena in 1. 
odstavka 13. člena Zakona o urbanističnem 
planiranja (Ur. list S R S . št. 16/67) ter 209. 
člena S t a tu ta občine Jesenice (Ur. vestnik 
Gorenjske, št. 18/74) je Skupščina občine 
Jesenice na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 27/7-1978 
sprejela 

O D L O K 
o pot rd i tv i z a z i d a l n e g a n a č r t a s t a n o -
v a n j s k e g a o b m o č j a » H r u S i c a - z a h o d « 

1. člen 
S tem odlokom se sprejme zazidalni 

načrt stanovanjskega območja »Hrušica-
zahod«, ki ga je izdelal Biro za urbanizem 
in stanovanjsko poslovanje Jesenice, pod 
štev. III '1443-1/78. 

2. člen 
Zazidalni načrt št. III 1443-1/78 je se-

stavni del tega odloka in obsega: 
1. Tehnično poročilo s pravilnikom za 

izvajanje načrta 
2. Situaci jo obstoječega s tan ja v M 

1:500 
3. Arhitektonsko situacijo v M 1:500 
4. Zakoličbeno situacijo v M 1:500 

ter 
5. Situacijo komunalnih objektov in 

naprav v M 1:500 

3. člen 
Manjše odmike od sprejetega zazidal-

nega načrta dovoljuje v smislu 2. in 3. od-
stavka 1"). člena Zakona o urbanističnem 
planiranju (Ur. list S R S . št. 16/87) Izvršni 
svet Skupščine občine Jesenice. 

4. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem zazidalnega 

načrta opravlja občinska urbanistična in-
špekcija. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob-

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-10/78-
Jesenice, dne 27/7-1978 

Predsednik 
S l a v k o O s r e d k a r . 
dipl. iur.. I. r. 

Občina Radovljica 

200. 

Na podlagi 209. člena s t a tu ta občine 
Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
16/74) in na podlagi 11. čl. zakona o urba-
nističnem planiranju (Ur. 1. S R S , št. 16-
119/67) je izvršni svet skupščine občine 
Radovljica na 6. seji dne 29. maja 1978 
sprejel naslednji 

S K L E P 
o j a v n i r a z g r n i t v i z a z i d a l n e g a n a č r t a 
za J A R Š E na B l e d u - del c o n e SZ 2 

1. člen 
Zazidalni načrt J A R Š E - SZ 2, ki ga je 

izdelal Zavod za urbanizem Bled pod šte-
vilko projekta 401/78 z datumom maj 1978 
se javno razgrne za 30 dni. 



2. člen 
Zazidalni načrt bo javno razgrnjen v 

avli Krajevne skupnosti Bled od dneva 
objave tega sklepa. 

3. člen 
Delovne organizacije, samoupravne in-

teresne skupnosti in družbenopolitične or-
ganizacije ter občani lahko v navedenem 
času pregledajo zazidalni načrt in v knjigo 
pripomb vpišejo svoje pripombe in predlo-
ge. 

4. člen 
Krajevna skupnost Bled bo skupaj z 

Zavodom za urbanizem Bled v času javne 
razgrnitve organizirala javno razpravo in o 
tem pravočasno obvestila organizacije in 
občane Bleda 

5. člen 
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 

Gorenjske. 

Številka: 350-7/69-3 
Radovljica, dne 2/8-1978 

Predsednik 
Izvršnega sveta 
Franc Podjed. 
dipl. oec., I. r. 

201. 

Na osnovi 2. člena Odloka o uvedbi ob-
veznih priprav prostorskih planov v SH 
Sloveniji (Uradni list SRS . št. 4/78) in na 
osnovi 185. člena statuta občine Radovljica 
je Skupščina občine Radovljica na skupni 
seji družbenopolitičnega zbora, zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skup-
nosti dne 26/7-1978 sprejela 

O D L O K 
o pr ipravi p ro s to r skega p lana občine 

Radovl j ica 

1. člen 
S tem odlokom se uvaja obvezna pri-

prava. izdelava in sprejem prostorskega 
plana občine Radovljica 

2- člen 
Izvršni svet skupščine občine Radovlji-

ca mora v skladu s svojim delovnim progra-
mom in kot organ zadolžen za pripravo 
prostorskega plana predložiti predlog druž-
benega dogovora o temeljih prostorskega 
plana občine najkasneje do 31. 12. 1978 in 
predlog prostorskega plana občine do 31. 
12. 1979. 

3. člen 
Osnova za obvezno pripravo, izdelavo 

in sprejem prostorskega plana občine Ra-
dovljica je »začasna obvezna metodologija 
in minimum kazalcev« (Uradni list SRS , 
št. 10/78). po kateri se morajo ravnati vse 
samoupravne organizacije in skupnosti ob-
čine (krajevne skupnosti, temeljne organi-
zacije združenega dela in samoupravne in-
teresne skupnosti — v nadaljnjem besedi-
lu: nosilci planiranja). Ti morajo v enem 
mesecu po uveljavitvi tega odloka sprejeti 
sklepe o pripravljanju svojih elementov za 
prostorski plan. 

Izvršni svet Skupščine občine Radovlji-
ca je zadolžen, da v enem mesecu po spre-
jetju tega odloka izdela program dela s ter-
minskim planom in konstrukcijo financi-
ranja prostorskega plana. 

Nosilci planiranja pripravijo svoje ele-
mente za obdobje do leta 1985 z elementi 
dolgoročnih ciljev in smeri razvoja do leta 
2000. 

4. člen 
Sredstva, ki so potrebna za pripravo in 

izdelavo prostorskega plana in ki jih ne fi-

nancirajo nosilci planiranja sami, se zago-
tove iz proračuna občine Radovljica. 

5. člen 
Z uveljavitvijo tega odloka preneha ve-

ljati odlok o pripravi urbanističnih planov 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/77). 

Ta odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-6-78-1 
Radovljica, dne 26/7-1978 

Predsednik skupščine 
Leopold PernuS. 
dipl. ing.. 1. r. 

202. 

Na podlagi 4. točke 17. člena Zakona o 
varstvu živali pred kužnimi boleznimi 
(Uradni list S R S . št. 18/77-2/78), 4. in 9. 
člena Zakona o prekrških (Uradni list SRS . 
št. 12/77) in 185. člena Statuta občine Ra-
dovljica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
16/74), je Skupščina občine Radovljica na 
skupnem zasedanju družbenopolitičnega 
zbora, zbora združenega dela ter zbora 
krajevnih skupnosti dne 26/7-1978 spre-
jela 

ODLOK 
o reji, reg i s t rac i j i in označevanju 
psov ter reji osta l ih domačih živali 

v občini Radovl j i ca 

1. člen 
Ta odlok ureja bivanje, vzrejo, registra-

cijo, cepljenje in označevanje psov, posto-
pek z neregistriranimi in necepljenimi psi 
ter možnosti za rejo in posest drugih živali 
na območju Radovljica. 

2. člen 
Prepovedano je rediti kopitarje, park-

larje, kunce, perutnino in divje živali na 
celotnem ožjem območju mesta. Izvzeta so 
kmečka gospodarstva. 

Živali iz prvega odstavka tega člena se 
lahko redijo na ožjem območju mesta samo 
z dovoljenjem občinskega organa, pristoj-
nega za veterinarstvo, po predhodnem 
soglasju s pristojno veterinarsko inšpekci-
jo 

Ožje območje mesta iz prvega odstavka 
tega člena določi upravni organ, pristojen 
za veterinarstvo. 

3. člen 
Divje živali, razen malih gozdnih glo-

dalcev, se lahko redijo samo z dovoljenjem 
občinskega organa, pristojnega za veteri-
narstvo, po predhodnem soglasju s pristoj-
no veterinarsko inšpekcijo. 

V ožjem mestnem območju ima lahko 
posamezno gospodinjstvo največ dva psa in 
dve mački. Določilo ne velja za psice in 
mačke z mladiči do njihove odstavitve. 

Za bivanje in vzrejo več živali v ožjem 
mestnem območju si mora rejec pridobiti 
dovoljenje občinskega upravnega organa, 
pristojnega za veterinarstvo, soglasje pri-
stojne veterinarske inšpekcije in hišnega 
sveta, etažnega lastnika oz. lastnika stano-
vanjskega objekta. 

5. člen 
Posestnik psa je dolžan psa, starejšega 

od treh mesecev, prijaviti v 8. dneh Živi-
norejsko veterinarskemu zavodu Go-
renjske Kranj, Iva Slavca 1 (v nadaljnjem 
besedilu: pooblaščena veterinarska orga-
nizacija). 

Ce se lastnik s psom začasno zadržuje 
ali pusti psa v reji na področju občine dalj 
kot 30 dni, mora žival prijaviti v 8 dneh po 
prihodu. 

6. člen 
Pooblaščena veterinarska organizacija 

vodi evidenco o prijavi, odjavi in cepljenjih 
psa. 

V evidenco o prijavi, odjavi in ceplje-
njih psa se vpisujejo po predpisanem 
obrazcu podatki, ki so pomembni za 
preprečevanje, zatiranje in izkoreninjenje 
stekline. 

7. člen 
Posestnik psa je dolžan v treh dneh 

prijaviti pogin, odtujitev, pobeg ter vsako 
drugo spremembo v reji psov organizaciji, 
kjer je pes prijavljen. 

Prijava in odjava psa za vpis ali izbris i/, 
evidence ter izdaja pasje znamke se opravi 
na stroške posestnika psa. 

8. člen 
Psom je potrebno zagotoviti toplo in 

suho zavetje, ustrezen obrok hrane, stalno 
svežo čisto pitno vodo in primeren senčnat 
prostor. 

Prepovedano je vsakršno fizično nasilje 
in nehumano uničevanje psov ter drugih 
živali. 

9. člen 
Ce je pes za okolico nevaren in ga ni 

mogoče zadostno zavarovati ali če lastnik v 
nasprotju z določbami tega odloka in 
odloka o hišnem redu psa zanemarja, se 
psa Odvzame, odda primernemu lastniku 
ali humano pokonča na lastnikove stroške. 

Predlog za prepoved reje ali za odvzem 
psa iz prvega odstavka 9. člena dajo hiš-
nemu svetu posamezni občani ali skupine 
stanovalcev. 

Sklep o izvršitvi predloga izda upravni 
organ, pristojen za veterinarstvo, na osnovi 
pismene komisijske ugotovitve o razmerah 
in možnostih za bivanje in vzrejo. 

Komisijo sestavljajo: predstavnik hiš-
nega sveta in predstavnik kinološkega 
društva. 

Predstavnike delegirajo zainteresirane 
stranke. 

10. člen 
Posestnik je dolžan skrbeti, da se pes ne 

giblje prosto brez nadzorstva. 
Po ulicah in trgih ožjega mestnega 

območja se sme psa voditi le na vrvici, 
popadljivi psi pa morajo nositi tudi 
nagobčnik. 

11. člen 
Veterinarski inšpektor odredi, kadar je 

to potrebno zaradi preprečevanja širjenja 
nevarnih kužnih bolezni, da morajo biti psi 
zaprti ali privezani na verigi, zunaj 
bivališča pa se lahko gibljejo le z nagobč-
nikom in na vrvici. 

Ce je pes prenašalec nevarnih zaje-
dalskih bolezni, lahko pristojna veteri-
narska inšpekcija odredi obvezno zdrav-
ljenje psa na lastnikove stroške. 

12. člen 
Prepovedano je imeti pse na podstreš-

jih, v kleteh in drugih neprimernih prosto-
rih. Balkoni in terase nadstropnih stavb ne 
smejo biti psom stalno bivališče. 

13. člen 
Psi, starejši od treh mesecev, morajo 

biti preventivno cepljeni proti steklini. 
Na javni razglas o preventivnem 

cepljenju mora posestnik psa pripeljati na 
določeno zbirno mesto. 

14. člen 
Ce se pri psu, mački ali drugi živali 

pojavijo znaki, ki vzbujajo sum, da je žival 
zbolela ali poginila za steklino (spreme-
njeno vedenje — močna razdraženost ali 
potrtost, napadi brez vzroka na druge 
živali ali ljudi, ohromelost spodnje čeljusti 
ali zadnjega dela telesa, močno slinjenje). 



mora posestnik tako Žival takoj izolirati 
v poseben, dobro zaprt prostor, ločeno od 
ljudi in živali, »um bolezni pa nemudoma 
prijaviti pristojni veterinarski organizaciji 
ali veterinarski inšpekciji. 

15. člen 
Če pes ali mačka z ugrizom ali s prasko 

poškoduje človeka, mora poškodovani ali 
oseba, ki to vidi, takoj obvestiti najbližjo 
veterinarsko organizacijo in Zavod za 
socialno medicino in higieno za Gorenjsko. 
Kranj. 

Žival iz prvega odstavka tega člena 
i. ra biti 15 dni pod veterinarskim nadzor-
stvom. Za psa velja to ne glede na to. če je 
bil cepljen proti steklini ali ne. 

Po prijavi poškodbe opravlja veteri-
narsko nadzorstvo živali pooblaščena vete-
rinarska organizacija. 

Stroške s»a veterinarsko nadzorstvo 
živali, ki je poškodovala človeka, nosi 
posestnik živali. 

16. člen 
Da se prepreči širjenje stekline in 

drugih nalezljivih bolezni, ki jih prenašajo 
psi ter druge živali ter da se preprečuje 
škoda, mora veterinarsko-higienska služba 
občin v občasnih akcijah loviti živali brez 
lastnikov in pse. ki ne nosijo pasjih 
znamkic ali se gibljejo brez nadzorstva. Pri 
lovu je potrebno kar najbolj upoštevati 
principe humanosti. 

Zival. ki je bila ulovljena v okoliščinah 
iz prvega odstavka tega člena, se na 
zahtevo vrne lastniku, če ta dokaže last-
ništvo živali, evidenco o prijavi, odiavi in 
cepljenju psa. 

I 7. člen 
Lastnik lahko zahteva vrnitev psa v 

času 4 dni od dneva, ko je bil pes ulovljen, 
mora pa povrniti stroške, ki so nastali z 
lovom in oskrbo psa. 

Če lastnik ne zahteva v določenem roku 
psa oz. če ne plača stroškov lova in oskrbe, 
se pes humano pokonča oz. se izroči v last 
drugi osebi 

18. člen 
Veterinarska inšpekcija lahko \ prime-

ru nevarnosti širjenj stekline pooblasti za 
opravljanje nalog tudi lovsko ali drugo or-
ganizacijo združenega dela. 

19. člen 
O vlogah občanov, ki se nanašajo na 1 •">. 

in 16. člen tega odloka, odloča v upravnem 
postopku pristojni veterinarski inšjjektoi 

20. člen 
Kdor na javnem mestu najde poškodo-

vano ali poginulo žival, mora o tem takoj 
obvestiti pooblaščeno veterinarsko orga-
nizacijo. ki žival ali truplo odstrani z 
javnega mesta. 

Živali, za katere je mogoče ugotoviti 
lastnika, je potrebno zdraviti sporazumno 
z lastnikom živali. 

Lastnika ali možnega lastnika je treba 
takoj obvestiti o najdeni živali. 

21. člen 
Golobi v zasebni lasti se lahko redijo le 

v golobn jaku. 
Golobnjaki se morajo redno čistiti in 

najmanj dvakrat letno razkuževati. 
Za rejo golobov mora rejec dobiti 

dovoljenje občinskega upravnega organa, 
pristojnega za veterinarstvo, po predhod 
nem soglasju veterinarske inšpekcije. 

22. člen 
Izvajanje tega odloka nadzorujejo 

inšpekcijske službe Skupščine občine in 
postaja milice. 

23. č l e n 

Z denarno kaznijo 300 , - do 3.000 - din 
se kaznuje posameznik ali pravna oseba: 

— če redi kopitarje, parklarje, kunce, 
perutnino in divje živali na ožjem območju 
mesta v nasprotju z določili 2. člena, 

— če ne poskrbi, da je žival, ki je 
poškodovala človeka, 15 dni po poškodbi 
človeka, pod veterinarskim nadzorstvom 
(15. člen 2. odstavek). 

Za prekrške iz prvega odstavka tega 
člena se kaznuje tudi odgovorna oseba 
pravne osebe z denarno kaznijo 100. — 
300 -din. 

24. člen 
Z denarno kaznijo 2fH). — do MKK). — din 

se kaznuje prekr^k posameznik ali pravna 
oseba: 

— če ne upošteva določil 4. člena. 
— če ne prijavi psa (5. členi. 
— če ne upošteva 8. člena tega odloka. 
— če ne upošteva določil 12. člena 

odloka 
— če ne obvesti pristojno službo, da je 

pes ali mačka poškodovala človeka (15. 
člen. 1. odstavekI. 

P O D E L I T E V DOMICILA 

3. člen 
Domicil v občini Škof ja Loka se pode-

ljuje vojaškim enotam, družbenopolitičnim 
in drugim organizacijam ter društvom, ki 
so bile ustanovljene ali so delovale v času 
NOB na območju občine, za delovanje in 
za zasluge v NOB. 

Odlok o podelitvi domicila sprejme 
občinska skupščina na predlog komisije za 
odlikovanja in priznanja ter po predhod-
nem mnenju občinske konference Sociali-
stične zveze delovnega ljudstva. V odloku 
se navedejo razlogi, zaradi katerih je bilo 
priznanje podeljeno ter kako se izvrši 
podelitev. 

O podelitvi domicila se izda posebna 
listina, katere oblika in vsebina se določi z 
odlokom o podelitvi domicila 

2."». člen 
'Pa odlok začne veljati osmi dan 

objavi \ t 'radneni vestniku Gorenjske 

Radovim a: 2<i. 7 197>* 
Številka: 32t - i 7M-I 

Predsednik skupščine 
Leopold Pernuš . dipl iiu I i 

po 

4. člen 
Domicil v občini ali imenovanje za čast-

nega občana lahko podeli občinska skup-
ščina tudi skupaj z drugimi občinskimi 
skupščinami tako. da se o tem izda skupna 
listina. V takem primeru se občinske 
skupščine medsebojno dogovorijo glede 
sestave in vsebine listine ter za čas. kraj in 
način izročitve. 

I M E N O V A N J E 
ZA Č A S T N E G A O B Č A N A 

5. člen 
Za častnega občana občine Škof ja Loka 

se imenuje oseba, ki je z izredno pomemb-
nim delovanjem ali stvaritvami prispevala 
k napredku in ugledu občine ali šir*e druž-
bene skupnosti. 

Sklep o imenovanju za častnega občana 
sprejme občinska skupščina. O imenovanju 
se izda posebna listina, v kateri se navedejo 
razlogi, zaradi katerih je bilo priznanje po-
deljeno. 

Občina Škofja Loka 

203. 

Na podlagi 9. in 97. člena statuta občine 
Škof ja Loka (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
4/78) je Skupščina občine Škof ja Loka na 
skupnem zasedanju zbora združenega dela. 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopo-
litičnega zbora dne 12/7-1978 sprejela 

O D L O K 
o p o d e l j e v a n j u p r i z n a n j 

obč ine Š k o f j a L o k a 

S P L O Š N E D O L O Č B E 

1. člen 
Skupščina občine Škof ja Loka podelju-

je svojim občanom, pa tudi drugim osebam, 
temeljnim samoupravnim organizacijam, 
skupnostim ter drugim organizacijam in 
društvom, ki so s svojim delom prispevali k 
splošnemu razvoju in napredku občine 
Škof ja Loka. priznanja po določilih tega 
odloka. 

domicila v občini Škof ja 

častnega občana 

2. člen 
Priznanja občine Škof ja Loka so: 
1. Podelitev 

Loka. 
2. Imenovanje za 

abčine Škof ja Loka. 
3. Velika plaketa občine Škof ja Loka. 
4. Mala plaketa občine Škof ja Loka. 
5. Nagrada občine Škof ja Loka, 
6. Pismeno priznanje občine Škof ja 

Loka. 
7. Sprejetje pokroviteljstva prireditve. 

P R I Z N A N J A O B Č I N E 

6. člen 
Velika plaketa občine Škof ja Loka se 

podeljuje temeljnim samoupravnim orga-
nizacijam. skupnostim ter drugim organi-
zacijam ali društvom za dolgoletno, izred-
no uspešno družbene pomembno delo ali za 
dosežke, ki so trajnejšega pomena, ali ki so 
prispevali k vsesplošnemu napredku, raz-
voju ter ugledu občine. 

Samo v izjemnih primerih se lahko 
velika plaketa podeli občanu, ko je ta s 
svojim delom oziroma posebnimi dejanji 
ali javnim delovanjem doprinesel k sploš-
nemu. družbenemu ali gospodarskemu raz-
voju občine. 

7. člen -
Mala plaketa občine Škof ja Loka se 

podeljuje občanom, temeljnim samouprav-
nim organizacijam, skupnostim ter drugim 
organizacijam in društvom za večletno 
uspešno družbeno pomembno delo. za 
dosežene uspehe na področju družbenega 
samoupravljanja, za zgledne uspehe in 
požrtvovalnost pri delu, za požrtvovalnost 
in hrabrost pri reševanju človeških življenj, 
pri preprečevanju škode na premoženju in 
pri drugih humanitarnih dejanjih in akci-
jah. kar je prispevalo k ugledu in napredku 
občine. 

8. člen 
Nagrada občine Škof ja Loka se pode-

ljuje občanom, temeljnim samoupravnim 
organizacijam, skupnostim ter drugim 
organizacijam in društvom za pobude, de-
janja ali dosežene uspehe, ki so prispevali k 
napredku občine, kraja, delovne ali druge 
organizacije oziroma društva. 



J* cVtfrt 
Pismeno priznanje občine Škofja Loka 

ae podeljuje za vzgledno delo, ki je v korist 
družbene skupnosti ali za delo in usrešno 
sodelovanje v organih občinske ali lokalne 
samouprave, v občinskih in krajevnih druž-
benopolitičnih organizacijah, delovnih 
organizacijah in društvih. 

M" (j/sjst c/ kri(fr(/r za po-
delitev priznanj, podatke, ki jih mora vse-
bovati predlog za podelitev priznanja in 
kdo je lahko predlagatelj ter rok, do 
katerega morajo biti poslani predlogi. 

10. člen 
Velika plaketa je iz brona in je okrogla. 

Ima osnovno ploščo 137 mm premera in je 
5 mm debela. Na osnovni plošči je ščit in 
na njem škofjeloški mestni grb, ki pred-
stavlja tri trdnjavske stolpe, od katerih sta 
krajna dva ožja in imata šilasto streho, 
srednji pa je širši in ima vodoravno streho. 
Srednji stolp ima spodaj polje, na katerem 
je zamorčeva glava s krono in uhanom. 
Zunanji rob okrogle osnovne plošče je širok 
7 mm in je ločen od ostalega dela osnovne 
plošče z utorom. 

Velika plaketa je pritrjena na žametno 
podlago temnordeče karminaste barve, ta 
pa na dno etuija. Na sprednjem delu 
žametne podlage je pritrjena ploščica s 
posvetilom. Etui. ki meri 4 x 22 x 25 cm. se 
odpre tako, da ostane dno s plaketo na 
tleh. ostali del se pa okrog tečajev dvigne. 

Mala plaketa je podobna veliki plaketi. 
J e iz brona. Premer osnovne plošče meri 
70 mm. njena debelina je 3 mm. Zunanje-
ga robu nima. Plaketa je pritrjena na 
žametno podlago svetlordeče barve. Etui 
meri 3 X 9 x 10 cm. 

Nagrada je spominska. Na nagradi je 
ploščica s posvetilom. 

Pismeno priznanje se daje na posebni 
listini. V listino se vpiše ime prejemnika 
priznanja, sklep občinske skupščine o po-
delitvi in datum izročitve. Listino podpiše 
predsednik občinske skupščine. 

Pismeno priznanje je uokvirjeno. 
Obenem z veliko in malo plaketo ter 

nagrado se izda tudi listina o podelitvi 
priznanja, ki jo podpiše predsednik občin-
ske skupščine. Listina vsebuje ime prejem-
nika priznanja in sklep občinske skupščine 
o podelitvi. 

Listina je v okroglem etuiju. 

11. člen 
Priznanja po 2. členu tega odloka se po-

deljujejo na obrazložen pismen predlog 
predlagatelja. r . . . 

Za priznanja po prvi in drugi točki 
2. člena tega odloka je predlagatelj občin-
ska konferenca Socialistične zveze delov-
nega ljudstva, za priznanja po tretji do 
šesti točki pa so predlagatelji organi 
občinske skupščine, temeljne samoupravne 
in druge organizacije, družbenopolitične 
organizacije, skupnosti in občani. 

13. člen 
Sklep o podelitvi priznanj sprejme 

občinska skupščina na predlog komisije za 
odlikovanja in priznanja občinske skup-
ščine. 

14. člen 
Priznanja občine po tretji do šesti točki 

2. člena tega odloka se izročajo prejem-
nikom vsako leto na slovesnosti ob občin-
skem prazniku. 

15. člen 
Posamezniku ali organizaciji se prizna-

nja lahko podeli večkrat. Od podelitve 
zadnjega priznanja mora praviloma poteči 
najmanj 5 let. 

16. člen 
O podeljenih priznanjih se vodi knjiga 

priznanj. 
V knjigo priznanj se vpiše sklep občin-

ske skupšine o podelitvi priznanj, imena 
prejemnikov in datum izročitve. 

Pristojni organ občinske skupščine 
skrbi za izdelavo listin in priznanj ter za 
vodenje in hrambo knjige priznanj. 

17. člen 
V proračunu občine Škofja Loka se 

vsako leto zagotovijo finančna sredstva za 
podelitev priznanj. 

S P R E J E M P O K R O V I T E L J S T V A 

18. člen 
Pokroviteljstvo nad prireditvijo (sre-

čanje, proslava, obletnica, razvitje prapora 
in podobno) se prevzame, če se smatra, da 
je ta večjega družbenega pomena za 
občane, organizacije, naselja ali krajevne 
skupnosti v občini, za občino kot celoto ali 
tudi širše območje. 

Odločitev o tem sprejme predsednik 
občinske skupščine v dogovoru s predstav-
niki zborov občinske skupščine. 

19. člen 
O prevzetih pokroviteljstvih se vodi evi-

denca. 
V evidenco se vpiše, kdo je pokrovitelj, 

nad Čem se prevzema pokroviteljstvo in 
materialne obveznosti. 

Evidenco o prevzetih pokroviteljstvih 
vodi pristojni organ občinske skupščine. 

t7 kiljl(f<J <'«H(ri(/i £iw(uv vpmr^n 
ugledne osebe, ki ne prebivajo na območju 
občine, katerih obisk oziroma bivanje v 
občili se smatra za zelo pomemben, o 
Čemer odloči predsednik občinske skupšči-
ne. 

Ob obisku častnega gosta v občini se v 
knjigo vpiše datum obiska, funkcija gosta 
ter namen njegovega obiska. Gost se v to 
knjigo lastnoročno podpiše, lahko pa tudi 
vpiše svoje vtise v občini oziroma o obisku, 
želje, izraze hvaležnosti ali drugačna po-
svetila. 

12. člen 
Priznanja občine Škofja Loka po tretji 

do šesti točki 2. člena tega odloka se 
podeljujejo na podlagi razpisa. 

Razpis podelitve priznanj objavi komi-
sija za odlikovanja in priznanja občinske 
skupščine vsako leto v javnem glasilu do gostov. 
31. avgusta. 

K N J I G A Č A S T N I H G O S T O V 

. 20. člen 
Občinska skupščina ima knjigo častnih 

K N J I G A U D E L E Ž E N C E V 
S L O V E S N O S T I O B O B Č I N S K E M 

P R A Z N I K U 

21. člen 
Občinska skupščina ima knjigo udele-

žencev slovesnosti ob občinskem prazniku. 
V knjigo udeležencev slovesnosti ob 

občinskem prazniku se vsako leto na 
novem listu obeleži občinski praznik 
opisno ali z umetniškim delom. Nato 
sledijo podpisi udeležencev. 

Za vsakoletno obeležbo občinskega 
praznika v knjigo skrbi pristojni organ 
občinske skupščine. 

Knjigo udeležencev hrani pristojni 
organ občinske skupščine. 

K A Z E N S K E D O L O Č B E 

22. člen 
V primeru, če se ugotovi, da so bila 

priznanja po tem odloku podeljena na 
podlagi neresničnih podatkov, ki bi, če bi 
bili znani, vplivali na odločitev o podelitvi, 
lahko občinska skupščina sklep o podelitvi 
priznanja razveljavi. Prejemnik mora pri-
znanje vrniti. 

23. člen 
Z denarno kaznijo do 5.000,— din se 

kaznuje za prekršek delovna organizacija 
ali druga pravna oseba, ki neopravičeno 
izdela, posreduje ali uporabi priznanje iz 
tretje do šeste točke 2. člena tega odloka. Z 
denarno kaznijo do 3.000,— din se kaznuje 
za ta prekršek tudi odgovorna oseba 
delovne organizacije ali druge pravne ose-
be. 

Za prekršek iz prvega odstavka tega 
člena se kaznuje posameznik z denarno 
kaznijo do 3.000,— din. 

P R E H O D N E D O L O Č B E 

24. člen 
Z uveljavitvijo tega odloka preneha 

veljati odlok o podeljevanju priznanj 
občine Škofja Loka (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 13/70). 

Ta odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 17/1-2/70 
Škofja Loka, 12/7-1978 

Predsednik 
občinske skupščine 
Viktor Žakelj . 1. r. 


